
REGIONE
ABRUZZO

 

 

GIUNTA REGIONALE 

L’AQUILA 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. DPB003/215          DEL 03/07/2017 
 
DIPARIMENTO RISORSE E ORGANIZZAZIONE 
 
SERVIZIO  GESTIONE E PATRIMONIO IMMOBILIARE 
 
UFFICIO  INTERVENTI DI RICOSTRUZIONE E DI MANUTENZIONE 
 
 

OGGETTO:  SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELL’IMPIANTO ANTINTRUSIONE E 
VIDEOSORVEGLIANZA INSTALLATO PRESSO L’IMMOBILE SEDE DI RAPPRESENTANZA A 
BRUXELLES, AVENUE LOUISE 210 

SMART CIG: ZE21F35B9A 
Determina a contrarre, affidamento servizio. 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

PREMESSO CHE: 
- Nell’ambito dei lavori di allestimento della sede della Giunta Regionale d’Abruzzo sita in Avenue 

Louise, 210 a Bruxelles, si è proceduto all’istallazione di un impianto di allarme e 
videosorveglianza; 
 

- con determina DD26/228 del 14/11/2013, è stato affidato il lavoro di installazione dell’impianto e il 
relativo servizio di manutenzione, di durata annuale, alla ditta Techical Security System s.p.r.l., con 
sede in Avenue Charles Quint, 94 1083 Bruxelles (BE);  

 
RITENUTO opportuno procedere al rinnovo del contratto di servizio di manutenzione in oggetto;  
 

DETERMINA 
 
 

1) di affidare, per l’annualità 2017, il servizio di manutenzione impianto di allarme e videosorveglianza 
dell’immobile in oggetto alla ditta Techical Security System s.p.r.l., con sede in Avenue Charles 
Quint, 94 1083 Bruxelles (BE), secondo i patti e le condizioni previste nel preventivo approvato 
con determina DD26/228 del 14/11/2013; 
 

2) di dare atto che le somme necessarie per l’esecuzione del contratto trovano la relativa copertura 
finanziaria a valere sui fondi trasferiti ai Dipartimenti per l’esecuzione degli interventi di 
manutenzione; 
 

3) Il presente provvedimento viene pubblicato ai sensi del D.lgs 33/2013 e ss.mm.ii.. 
 

 
 
 
 
L’Aquila lì, _______________ 

 

 

 

 

 

____________________ ∞ ∞ ∞ ∞ ____________________ 

 
 

 

 
  L’ESTENSORE              IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
        (Dott. Antonio Corridore)     ( Ing. Daniele Torrecchia) 
                ___________________________              ___________________________ 
   
 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

GESTIONE PATRIMONIO IMMOBILIARE 

(Dott.ssa Eliana MARCANTONIO) 
 

    _____________________________________ 

 
 
 
 

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL’EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO 

Si attesta l’avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale della Regione Abruzzo 
nella specifica sezione “AMMINISTRAZIONE APERTA-TRASPARENZA” ( D.Lgs. 14 Marzo 2013, n°33) 
 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

GESTIONE PATRIMONIO IMMOBILIARE 

(Dott.ssa Eliana MARCANTONIO) 
_____________________________________ 

 

 
 
 
 
 
 


